

Alli Paasikiven säätiö

Tilinpäätös

tilikaudelta 1.1.2021 - 31.12.2021

Alli Paasikiven Säätiö
Erottajankatu 9 A
00130 Helsinki

Säätiörekisteri nro 782

TILINPÄÄTÖS 31.12.2021
TILIKAUSI 1.1.2021 - 31.12.2021

SISÄLLYSLUETTELO

Toimintakertomus	Sivu 1-10
Tuloslaskelma	Sivu 11
Tase	Sivu 12-13
Liitetiedot	Sivut 14-15
Tilinpäätöksen allekirjoitukset	Sivu 16
Tilinpäätösmerkintä	Sivu 16

Tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2031 saakka.
Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä 31.12.2027 saakka.

Tilinpäätöksen laati:
Aallon Helsinki Oy
Auktorisoitu tilitoimisto
Esterinportti 2
00240 Helsinki

ALLI PAASIKIVEN SÄÄTIÖN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2021

TARKOITUS

Säätiö työskentelee perheen sosiaalisen turvallisuuden lisäämiseksi yhteiskunnassa. Tarkoitusta varten säätiö myöntää apurahoja sekä toteuttaa tarkoitustaan esim. yhteistyöhankkeiden muodossa sekä viestinnällisin keinoin. Vuosi 2021 oli Alli Paasikiven Säätiön 69. kertomusvuosi.

APURAHAT

Tarkoituksensa toteuttamiseksi säätiö myöntää haun perusteella vuosittain apurahoja ja avustuksia tutkimukseen sekä kulttuuri- ja kehittämishankkeisiin. Raportointivuoden aikana säätiö valitsi rahoitettavat hankkeet apurahatoimikuntien suorittaman arvioinnin perusteella.

Tutkimusapurahat jaettiin keväällä 2021 ja kehittämisavustukset sekä kulttuuriapurahat ja avustukset saman vuoden syksyllä. Tutkimus apurahatoimikunnassa hankkeiden arviointiin osallistui kertomusvuonna kuusi hallituksen jäsentä (Ismo Söderling, Pasi Saukkonen, Elina Rantanen, Pekka Perttula, Maria Kaisa Aula sekä Helena Kääriäinen). Kehittämissankkeiden arviointiin osallistui muilta osin sama kokoonpano, mutta myös Piia Jallinoja osallistui hakemusten arviointiin. Kolme hallituksen jäsentä (Pirkko Lahti, Helena Kääriäinen ja Elina Rantanen) arvioivat kulttuurihakemukset.

Säätiölle saapui tutkimusapurahojen aiehaussa tammikuussa 56 hakemusta, josta yksi hakijoista peruutti hakemuksensa (vuonna 2020: 90 aiehakemusta). Tutkimusapurahatoimikunta kokoontui kokoukseen 18.2.2020 päättämään aiehakukierroksen perusteella jatkoon menevistä hakemuksista. Arvioitavana oli lopulta 18 hakemusta. Hallitus hyväksyi apurahatoimikunnan suorittaman varsinaisten hakemusten arvioinnin pohjalta apurahan myöntämisen 8 kohteeseen (ks. liite 1). Näihin kohteisiin myönnettiin yhteensä 183.900 euroa. Näistä kaksi apurahan saanut siirsi maksatuksena alkuvuodelle 2022 (Ulla Halonen sekä Markus Laaninen). Yksi apurahansaajista Niina Metsä-Simola) jätti apurahan nostamatta.

Kulttuuriapurahojen haussa säätiö sai vuoden 119 hakemusta (vuonna 2020: 411 hakemusta). Arvioinnin jälkeen hakemuksia arvioinut työryhmä ehdotti rahoitusta 34 hakijalle, yhteensä 125 565 e.

Säätiö sai kertomusvuonna kehittämishankkehakemuksia 55 kappaletta (vuonna 2020: 65 kappaletta). Alli Paasikiven Säätiön hallitus myönsi kokouksessaan 4.11.2021 kehittämisapurahaa 14 hakijalle, yhteensä 109 000e (vuonna 2020: 79 250 euroa).

Vuonna 2021 maksettiin tutkimusapurahoja sekä kulttuuriapurahoja ja avustuksia yhteismäärältään 265 798 euron edestä. Lisäksi rahoitettiin kehittämishankkeita (109 000 euroa) sekä projektiluontoisia hankkeita (36 439, 31 euroa). Kokonaisuudessaan apurahoja ja avustuksia myönnettiin 411 237, 31 euroa (vuonna 2020: 593 402,93 euroa).

Apurahojen saajat julkaistiin säätiön verkkosivuilla.

MUU TOIMINTA

Säätiö on edistänyt kertomusvuodenaikana vuonna 2019 hyväksytyä strategiaansa (2020-2024) eri tavoin. Strategian mukaan säätiö myöntää tarkoituksensa toteuttamiseksi apurahoja tutkimukseen, kehittämistoimintaan ja kulttuuritoimintaan sekä viestii rahoittamiensa hankkeiden tuloksista. Apurahojen tavoitteena on luoda tietoa, tukea verkostoja sekä levittää toimintamalleja, jotka edistävät perheiden hyvinvointia ja sosiaalista turvallisuutta. Säätiö rahoittaa tutkimusta ja toimintaa, jotka ovat vaikuttavia säätiön tarkoituksen näkökulmasta. Hallitus valitsee painopisteet, joiden mukaan apurahoja kohdennetaan. Tutkimusapurahoissa painotetaan henkilökohtaisia apurahoja. Säätiö rahoitti kertomusvuonna kaksivaiheisen hakumenettelyn kautta post doc –tasoista ja väitöskirjatutkimusta. Väitöskirjoja rahoitetaan pääsääntöisesti vuosi kerrallaan. Samalle tutkimushankkeelle myönnetään rahoitusta enintään kolmelle vuodelle. Kehittämistoimintaan annetaan etusija sellaisille toimintamalleille, joiden vaikuttavuutta arvioidaan. Strategiakaudella säätiö lisää panostusta verkostojen tukemiseen sekä säätiön tarkoitusta edistävään viestintään, myös sosiaalisen median viestintään. Tavoitteena on saada enemmän näkyvyyttä säätiön rahoittamille hankkeille sekä parantaa sitä kautta säätiön vaikuttavuutta. Mahdollisuuksien mukaan säätiö voi myös toteuttaa strategian mukaisesti arvion kehittämis- ja kulttuuriapurahojen vaikuttavuudesta. Säätiö myöntää strategiakaudella vuoden perhetekopalkinnon (vuonna 2022 on säätiön 70. toimintavuosi).

Kertomusvuonna säätiö on keskittynyt näkyvyyteen, vaikuttavuuteen ja talouteen. Keskeinen osa näkyvyyden parantamiseksi on muodostunut verkkosivu-uudistuksesta, joka saatettiin valmiiksi raportointivuoden kevään aikana. Samanaikaisesti tekstit avustuksen hakijoille ja saajille päivitettiin ja käännettiin ensimmäistä kertaa myös ruotsiksi ja englanniksi. Muita konkreettisia toimia kertomusvuoden aikana ovat olleet juhluvuoden suunnittelu sekä näkyvyyden lisääminen sosiaalisessa mediassa. Juhlavuodelle on vuoden aikana luotu oma verkkosivu ja suunniteltu juhluvuoden ohjelmakokonaisuutta. Juhluvuoden suojelijaksi lupautui kesällä 2021 Rouva Jenni Haukio.

Juhluvuoden suunnitteluun koottu juhloimikunta on vastannut juhluvuoden suunnittelusta ja prosessista, jonka kautta vuoden 2022 perhetekopalkinnonsaajat (Suomen Ladun Seikkailevat perheet -toimintamalli, kirjailija/kuvittaja Linda Bondestam Elämäni pohjalla (Mitt bottenliv) kirjasta ja muusta tuotannostaan) valittiin loppuvuodesta 2021. Palkinnot luovuttaa rouva Jenni Haukio Allin päivän seminaarissa keväällä 2022. Juhloimikunta on kertomusvuonna koostunut seuraavista jäsenistä: Pirkko Lahti (pj), Pekka Perttula, Aura Korppi-Tommola, Petra Kouvonen.

Kirjan julkaisuutilaisuus järjestettiin säätiön toimesta 8.9.2021 Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran juhlasalissa. Säätiö osallistui myös Helsingin kirjamessuille 29.10.2021, jossa Alli Paasikivestä kertovan biografian esittely oli osa ohjelmaa. Kirja on jaettu kaikille presidenttien puolisoille henkilökohtaisesti kertomusvuoden aikana.

Säätiön strategiassa painotetaan yhteistyön tiivistämistä Itsenäisyyden juhluvuoden lasten säätiön (Itla) sekä Väestöliiton kanssa.

Säätiö on sitoutunut vuosiksi 2018-2022 Lasten oikeuksien foorumin järjestämiseen kansainvälisen lasten oikeuksien päivän (20.11) yhteydessä. Kertomusvuonna tilaisuus järjestettiin eduskunnan Pikku-parlamentissa. Säätiö osallistui ohjelmaan kokonaisuudella, jossa Alli Paasikiven säätiön, Suomen ympäristökeskuksen ja Itlan yhteistyöprojektina toteutettu kirjallisuuskatsaus lasten luontosuhteesta esiteltiin. Tilaisuuden jälkeen koosteesta on valmistunut kirjallisuuskatsaus, joka tarjotaan kansainväliseen tiedejulkaisuun.

Säätiö osallistui myös yhdessä rahoittamansa SYNTY-verkoston, ja tätä ylläpitävän Väestöliiton sekä Itla -säätiön kanssa webinaarin Syntyvyydestä kertomusvuoden aikana. Säätiöllä on ollut edustus verkoston ohjausryhmässä ja verkosto on vuoden aikana raportoinut säännöllisesti työn etenemisestä.

Säätiön toimintaedellytyksiä parannettiin monin eri tavoin kertomusvuoden aikana ja sopeutustoimia tehtiin mm. koronasta johtuen. Tähän kuului mm. alivuokralaisen hankkiminen säätiön tiloihin sekä aputyön käyttäminen viestintään ja tapahtumiin liittyen. Säätiön hyväksyi syyskokouksessaan toimintasuunnitelman vuodelle 2022, jonka kolme pääteemaa edelleen ovat talous, näkyvyys ja vaikuttavuus.

Säätiön taloutta ja sijoituksia pyritään hoitamaan siten, että sijoitetulle pääomalle saadaan keskimäärin vähintään neljän prosentin tuotto. Tuotto jaetaan hallintokulujen jälkeen säätiön hallituksen laatuvaatimukset täyttäviin kohteisiin. Vuosittain jaettava apurahojen euromäärä pyritään pitämään suurin piirtein samantasoisena.

Säätiö valitsi syyskokouksessaan kolme uutta jäsentä hallitukseen (Päivi Huotari, Kirsi Varhiala, Minna Säävälä), joiden toimikausi alkaa 1.1.2022. Säätiö valitsi lisäksi uudet tilintarkastajat (varsinaiset tilintarkastajat: KHT JHT Eeva Koivula, KHT Lauri Roti sekä varatilintarkastajat: KHT Fredrik Vikström, KHT Maria Porokka).

SÄÄTIÖN TALOUS

Toimintaympäristö ja markkinat

Sijoitusvuosi 2021 yllätti koronasta huolimatta positiivisesti. Osakemarkkinat tuottivat useimmilla markkinoilla yli 20 %. Vastaavasti korkosijoittajan vuosi oli haastavampi. Korkojen nousu vei valtionlainat tappiolle ensimmäistä kertaa kymmeneen vuoteen. Euroalueen valtionlainat olivat yhdessä amerikkalaisten valtionlainojen kanssa heikoin suurista omaisuusluokista viime vuonna -3,5 % tuotolla. Keskeisistä korkomarkkinoista ainoastaan high yield -yrittäjälainojen tuotto oli positiivinen.

Kehittyvien markkinoiden tuotot jäivät varsin alhaisiksi viime vuonna. Kiinan osakemarkkinat muodostavat noin kolmasosan kehittyvistä osakemarkkinoista, jolloin sen tuottokehitys näkyy koko omaisuusluokassa. Kiinalaisviranomaisten valvontaotteen kiristyminen on heijastunut monille kiinalaissektoreille mm. velkaantuneelle kiinteistösektorille.

Säätiön sijoitustoiminnassa nostettiin edelleen osakepainoa maltillisesti salkun kokonaisriskitaso huomioiden. Korkosijoitusten paino pysyi suunnilleen samana, eikä myöskään omaisuusluokan sisällä tehty suuria muutoksia. Vaihtoehtoisten sijoitusten painoa vastaavasti lisättiin hieman jatkamalla sijoittamista listaamattomiin korkosijoituksiin. Sijoitusvuosi oli kaiken kaikkiaan säätiölle erinomainen.

Taloutta koskevia linjauksia ja muutoksia

Varsinainen toiminta

Säätiön varsinainen toiminta sujui hallituksen tekemien päätösten mukaisesti. Apurahoja maksettiin euroa 411 237, 31 (budjetti 500 000 euroa). Kehittämishankeavustuksia maksettiin 109 000 euroa ja projektituontoisia avustuksia 36 439, 31 euroa.

Henkilöstö- ja muut varsinaisen toiminnan kulut olivat yhteensä 185 767,07 euroa (budjetti 200 000 euroa). Varsinaiseen toimintaan käytetyt varat olivat 597 004,38 euroa (780 969,22 euroa 2020).

Vuokraustoiminta

Säätiön omistamasta tontista saatiin vuokratuloja odotusten mukaisesti. Säätiön vuokratuotot kirjanpidossa olivat 38 234 euroa (71 115 euroa 2020).

Sijoitustoiminta

Sijoitustoiminnan tulos oli 1 131 900,70 euroa. (-181 099,95 euroa 2020). Noin kolmasosa sijoitustoiminnan tuotoista tuli sijoitusten arvonalennuspalautuksista (378 219,26 euroa).

Tulos ja maksuvalmius

Säätiön kirjanpidollinen tulos osoitti ylijäämää 562 241,15 euroa (vuonna 2020: alijäämää - 890 954,17 euroa). Säätiön oma pääoma oli vuoden lopussa 19 098 738,97 (18 536 497,82 euroa 2020). Kertomusvuoden taloudenpidon yksityiskohtaiset tiedot käyvät selville tilinpäätöksen numero-osasta. Säätiön maksuvalmius ja rahoitustilanne pysyivät hyvinä.

Arvo tulevasta kehityksestä

Yhdysvaltain rahapolitiikka on siirtymässä selvästi kiristyvään suuntaan. Rahapolitiikan kiristämisen taustalla on inflaatio, jonka kiihtyminen pakottaa keskuspankit vähentämään markkinoita tukenutta elvytystä. Fed arvioi nostavansa ohjauskorkoa 3-4 kertaa vuonna 2022 ja lopettavansa joukkolainojen osto-ohjelman kokonaan alkuvuoden aikana. Kiristyvä rahapolitiikka näkyi alkuvuonna erityisesti kasvuosakkeiden voimakkaana kurssilaskuna Yhdysvalloissa.

Lyhyen aikavälin näkymiä heikentää edelleen korona sekä uudelleen pintautunut poliittinen epävarmuus Ukraina/Venäjä-suhteissa. Ukraina tilanteen kiristyminen on heijastunut alkuvuonna muun muassa öljyn hintaan nostavasti. Heikentynyt tilanne on näkynyt myös Euroopan osakemarkkinoilla laskuna tammi/helmikuussa.

Sijoitusvuodesta on tulossa selvästi haastavampi kuin vuodesta 2021. Osakkeiden tuottoero korkosijoituksiin puoltaa edelleen globaaleja osakemarkkinoita, vaikka nykyinen taloustilanne ei kannustakaan osakesijoitusten voimakkaaseen lisäämiseen. Korkojen nousu heikentää vastaavasti korkosijoitusten näkymiä entisestään. Vaihtoehtoiset sijoitukset jatkavat suosikkeina haastavassa tuottoympäristössä.

Säätiön taloustilanne sallii apurahojen määrän pitämisen nykytasolla.

TOIMITILAT

Säätiön vuokraamat tilat ovat osoitteesta Erottajankatu 9 A.

HALLINTO

Säätiön hallitukseen kuuluivat kertomusvuonna seuraavat henkilöt:

fil. lis. Pirkko Lahti, puheenjohtaja (valittu hallitukseen 2018)
valt. tri, dosentti Ismo Söderling, varapuheenjohtaja (2019)
valt. lis. Maria Kaisa Aula (2019)
lääket. kir. tri, professori Helena Kääriäinen (2015)
valt. tri Piia Jallinoja (2016)
valt. tri Pekka Perttula (2014)
fil. tri Elina Rantanen (2017)
valt. tri Pasi Saukkonen (2016)

Hallitus kokoontui kahdeksan kertaa.

Säätiön sääntöjen mukaan hallituksen jäsenistä on erovuorossa vuosittain kaksi kauimmin hallituksessa viimeksi valituksi tulonsa jälkeen ollutta jäsentä.

Säätiön asiamiehenä toimi VTT Petra Kouvonen. Säätiön rahastonhoitajana toimi KTM Piia Latvala.

Säätiön tilintarkastajina vuonna 2021 toimivat syyskokouksen 2019 valitsemina Hannele Stenmark KHT ja Hannu Riippi KHT, varalla Taneli Mustonen KHT ja BDO Oy KHT-yhteisö.

SÄÄTIÖN HALLITUKSEN PALKKIOT

Säätiön sääntöjen mukaisesti hallituksen jäsenille maksettiin jäsenyydestä vain kokouspalkkio sekä matkakulujen korvaus, jotka olivat valtion komiteapalkkion ja säädettyjen matkakorvausten suuruiset. Hallituksen jäsenille maksettiin 10 euroa jokaisesta arvioidusta tutkimushakemuksesta (viisi euroa aiehakemuksesta sekä kulttuuri- ja kehittämishakemuksesta).

LÄHIPIIRITOIMET

Säätiölain (SL 5:2) mukaan tilikaudelta laadittavassa toimintakertomuksessa on ilmoitettava tiedot niin kutsutun suppean lähipiiriin (ks. SL 5:2.2 2-kohta) kanssa tehdyistä toimista. Säätiöllä on lähipiirilista ja lähipiiriohjeet, joita päivitetään säännöllisesti.

Säätiön apurahojen myöntämisessä noudatettiin esteellisyysmenettelyä. Säätiön hallituksen jäsenistä koostuva apurahatoimikunta laati hallitukselle esityksen apurahojen myöntämisestä. Arvioinnissa

työvaliokunnan jäsenet merkitsivät hakemukset, joissa he olivat jäävejä. Toimikunnan jäsenet eivät osallistuneet näiden hakemusten käsittelyyn toimikunnassa eivätkä myöhemmin hallituksen kokouksessa.

Hallituksen jäsenille maksettiin kokous- sekä lukupalkkioita yhteissummaltaan 9 635 euroa. Asiamiehen palkat ja palkkiot olivat kertomusvuonna yhteensä 31 145, 83 euroa (vuonna 2020: 43 653,20 euroa). Rahastonhoitajan palkkiot vuodelta 2020 oli yhteensä 29.760 euroa (24.000 euroa + ALV). Rahastonhoitajan palvelun laskuttajana toimi yritys For Your Own Good PRHL Oy.

Muita taloudellisia toimia ei lähipiirin kanssa tehty.

LITTEET:

Liite 1: Kevään 2021 tutkimushanke- ja väitöskirja-apurahat

Alli Paasikiven Säätiön hallitus myönsi kokouksessaan 19. huhtikuuta 2021 kahdeksan väitöskirja- ja tutkimushankeapurahaa yhteis-summaltaan 183.900 euroa.

Apurahat myönnettiin seuraaviin kohteisiin:

1. Väitöskirjatutkimus kasvatusyhteisöissä rakentuvista pahuuden määritelmistä ja sen vastustamisen käytännöistä kokonaisvaltaisen kestävyuden näkökulmasta. Kurenlahti, Emma 23.000 euroa.
2. Varhaiskasvatuksen ja perhetaustan merkitys lasten oppimiseen sekä kouluttautumiseen. Laaninen, Markus 23.000 euroa.
3. Yhteisvanhemmuus ja sitä vahvistavat tekijät vanhemmuuteen siirtymisen vaiheessa perheiden hyvinvoinnin tukena. Lindroos, Emmi 23.000 euroa.
4. Perhesurmia ennakoivat tekijät. Ellilä, Marianne 21.000 euroa.
5. Läheiset muistisairaiden kotona asumisen mahdollistajana – puolisoiden ja aikuisten lasten tuen ja palveluiden tarpeet. Halonen, Ulla 21.900 euroa.
6. Onneton lapsuus vanhemmuuden varjona? Lapsuudessa omien vanhempien taholta koettu henkinen kaltoinkohtelu ja myöhemmät kolmen sukupolven väliset suhteet. Laine, Sanna 23.000 euroa.
7. Sairaus ja hyvinvointi perheissä: Fyysisen sairauden vaikutus muiden perheenjäsenten mielenterveyteen ja sosiaaliseen hyvinvointiin sekä isovanhempien resurssien merkitys suojaavana tekijänä (ILLFAM). Metsä-Simola, Niina 26.000 (post doc).
8. Vanhempana Suomessa – tutkimus psykoedukatiivisen ryhmämuotoisen menetelmän vaikutuksista maahanmuuttajataustaisten perheiden hyvinvointiin. Sibbie, Pauliina 23.000 euroa.

Liite 2: Kevään 2021 kulttuuriapurahat

Alli Paasikiven Säätiön hallitus myönsi kokouksessaan 4.11.2021 kulttuuriapurahaa 34 hakijalle, yhteensä 125 565 e. Rahoitus myönnettiin seuraaville hakijoille:

1. Auta Lasta ry: Taide- ja kulttuuripainotteinen työpajatoiminta, 3 000 e
2. Espoon monikulttuuriset lapset ja nuoret ry: Meidän kaikkien kielet - monikielisyttä edistävä tapahtumakokonaisuus, 3 530 e
3. FinFami Etelä-Pohjanmaa ry: Kulttuurista hyvinvointia mielenterveysomaisille 2022, 3 100 e
4. Fiskarsin käsityö-, muotoilu ja taiteilijaosuuskunta: HIDDEN - aistien muodot, 4 000 e
5. Haavio Aino: Taide-essse vanhemmuudesta, 4 000 e
6. Hollolan Nuorisoseura ry: Kansantanssin ja -musiikin yleisökasvatustyö, 4 000 e
7. Juvonen Satu: Ikääntymisen ilo ja voima -valokuvaprojekti, 3 225 e
8. Jännes Eeva: "Puheen juuret ovat juttelussa" -videoteos, 4 000 e
9. Jantti-Tuominen Markus: Lasten osallisuutta edistävä julkinen taideteos, 3 000 e
10. Järvenpään Sibelius-seura ry: Mukavasti-konsertteihin Meidän Festivaalilla 2022, 4 000 e
11. Kapsäkki Osuuskunta: Taiteella tutuksi - yhteisöllistävät musiikilliset kulttuurikohtaamiset, 4 000 e
12. Karjalainen Nuorisoliitto ry: Karjalaiset iltasadut -podcastien sarja, 4 000 e
13. Kehitysvammaisten Tukiliitto ry ja MEKA TV Osallisuuden tiellä 30 vuotta -koulutuskiertue, 4 000 e
14. Kehitysvammatuki 57 ry: Lasten KeMuT 50 vuotta, 4 000 e
15. Komulainen Elina: Jeppe ja viisas vihreäsulkainen lintu, lastenkuvakirja, 3 400 e
16. KulttuuRilla ry: Erityisryhmien kulttuurikohtaamiset Siilinjärvellä, 4 000 e
17. Liu Yunjia: "WE Guitar Duo -konsertit luonnossa", 2 710 e
18. Loviisan Tanssiopisto: "Loviisanlahti" – 15-vuotisjuhlavuosi, 4 000 e
19. Lukukeskus: Lukufiilis-nuorten lukemisen edistämiseen ja lukutaidon vahvistamiseen, 4 000 e

20. Majanlahti Sanna: S. Kekkosesta ja M-L Vartiosta kertovan teatteriesityksen valosuunnittelu, 2 000 e
21. Mantere Sirkku Sirkku: Toivemusiikkihetkiä palvelutaloihin, 4 000 e
22. Marttila työryhmä: Johanna Peltola - Esityskiertue Pohjoistuuli ja Suopursu-tonttu esityksellä, 4 000 e
23. Marttilan nuorisoseura: Lastennäytelmä Pekko ja peikonmetsästäjät, 2 000 e
24. Merisalo Marja: Monikulttuurisen GAM -lasten- ja nuortenteatterihankkeen toteuttamiseen, 4 000 e
25. Nuorisoseura Rajan Nuoret ry: Nuorisoseuran 80-vuotisjuhlakonsertin tanssisadun valmistaminen, 4 000 e
26. Nuorten kirjallisuus- ja sanataideyhdistys ry: Kesälahden kirjallisuusfestivaalin järjestäminen, 4 000 e
27. Nuorten Ystävät ry: Kaikkien Kesäfestari -tapahtuman järjestäminen kesällä 2022, 4000 e
28. Rokka, Työryhmä Miriam Annina: Yhteisöllisen teatteriesityksen MIRIAM valmistaminen ja esittäminen, 3 600 e
29. Salo Pilke: Lastenromaanin kirjoittaminen, 4 000 e
30. Santala Johanna: Muistijälkenä minussa -runotyöpajat, 4 000 e
31. Suomen Latu ry: Kaikki lapset metsään! 4 000 e
32. Tammi Jari: Ongelmavanhemmuutta käsittelevän esseepedian viimeistelyyn, 4 000 e
33. Tampereen huiluklubi ry: Sukupolvet yhdistävän "Ystävien kesken" -konsertti, 4 000 e
34. Tuuri Aino-Mari: Äänessä lapset - Podcast-sarja lasten digilaitteikäytöstä, 4 000 e

Liite 3: Syksyn 2021 kehittämishankkeet

Alli Paasikiven Säätiön hallitus myönsi kokouksessaan 4.11.2021 kehittämisapurahaa 14 hakijalle, yhteensä 109 000 e. Rahoitus myönnettiin seuraaville hakijoille:

1. C.O.Malm-keskus ry: Viittomakielisen mentoritoiminnan kartoittaminen ja kehittäminen, 8 000 e
2. Familia ry: Kahden kulttuurin perheiden kohtaaminen lastensuojelussa -opashanke, 8 000 e
3. Green Care Finland ry: Luontohoivaa perheille Pirkanmaalla - tukiprosesseja haasteellisiin elämäntilanteisiin, 8 000 e

4. Intersukupuolisten Ihmisoikeudet - ISIO ry: Tiedon lisääminen tuleville vanhemmille intersukupuolisuudesta, 5 000 e
5. Kehitysvammaisten Tukiliitto ry: Voimavaroja vuorovaikutukseen tukea tarvitsevan murrosikäisen kanssa, 8 000 e
6. Leijonaemot Ry: Leijonaemot Goes Digital - sinun luoksesi, sinun vuoksesi, 8 000 e
7. Mannerheimin Lastensuojeluliiton Helsingin yhdistys ry: Digitaalinen kriisiapu häiriökäynnän ehkäisemiseksi, 8 000 e
8. Marttaliitto: Hankehakemus lasten kokkikerhotoiminnan kehittämiseksi vuonna 2022,
9. Non Fighting Generation ry: Varhaisen puuttumisen mallin kehittäminen alakouluikäisten väkivallan vähentämiseen, 8 000 e
10. OmaKamu ry: OmaKamu-toiminnan laajentaminen ja kehittäminen Vantaalla, 8 000 e
11. Pielaveden 4H-yhdistys ry: Kylän aamukahvitoiminnan ja Vaaraslahden nuokkaritoiminnan kehittäminen, 8 000 e
12. Runoyhdistys Nihil Interit ry: Rikasta kieltä -kehittämishankkeen jatkaminen, 8 000 e
13. Sanataideyhdistys Yöstäjä ry: RUNOSYLI AUKI! Toimintamalli ja tehtäväpakka lastenrunouden hyödyntämiseen ryhmätoiminnassa, 8 000 e
14. Vihreä Keidas ry: Syrjäytymisvaarassa olevien nuorten/perheiden palveluohjausmallin kehittäminen, 8 000 e

TULOSLASKELMA

1.1.2021 - 31.12.2021

1.1.2020 - 31.12.2020

VARSINAINEN TOIMINTA

Kulut

Apurahat	-411 237,31	-593 402,93
Henkilöstökulut	-51 310,76	-72 159,54
Muut kulut	-134 456,31	-115 406,75
Yhteensä	-597 004,38	-780 969,22

VARSINAISEN TOIMINNAN
KULUJÄÄMÄ

-597 004,38 -780 969,22

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
VUOKRAUSTOIMINTA

Tuotot

Vuokratuotot	38 234,00	71 115,00
VUOKRAUSTOIMINTA	38 234,00	71 115,00

SIJOITUSTOIMINTA

Tuotot

Korkotuotot	579 542,85	445 871,79
Osinkotuotot	49 372,63	54 482,86
Osakkeiden myyntivoitot	148 402,55	373 599,39
Sijoitusten arvonalennuspalautukset	378 219,26	34 239,21
Tuotot yhteensä	1 155 537,29	908 193,25

Kulut

Sijoitusten arvonalentumiset	-9 182,55	-450 563,11
Osakkeiden myyntitappiot	-317,57	-328 336,55
Muiden sijoitusten myyntitappiot	-1 847,35	-295 404,00
Muut kulut	-12 289,12	-14 989,54

Kulut yhteensä -23 636,59 -1 089 293,20

SIJOITUSTOIMINTA 1 131 900,70 -181 099,95

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 1 170 134,70 -109 984,95

TILIKAUDEN TULOS 573 130,32 -890 954,17

Välittömät verot

Tuloverot	-10 889,17	0,00
-----------	------------	------

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ 562 241,15 -890 954,17

TASE

	31.12.2021	31.12.2020
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineelliset hyödykkeet		
Maa-alueet	728 000,00	728 000,00
Aineelliset hyödykkeet	728 000,00	728 000,00
Sijoitukset		
Rahasto- ja muut sijoitukset	18 390 454,45	16 739 940,91
Sijoitukset	18 390 454,45	16 739 940,91
PYSYVÄT VASTAAVAT	19 118 454,45	17 467 940,91
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	0,00	0,00
Rahat ja pankkisaamiset	77 301,44	1 157 210,34
VAIHTUVAT VASTAAVAT	77 301,44	1 157 210,34
VASTAAVAA YHTEENSÄ	19 195 755,89	18 625 151,25

ALLI PAASIKIVEN SÄÄTIÖ

13

	TASE	TASE
	31.12.2021	31.12.2020
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Peruspääoma	1 000 000,00	1 000 000,00
Edellisten tilikausien ylijäämä	17 536 497,82	18 427 451,99
Tilikauden yli-/alijäämä	562 241,15	-890 954,17
OMA PÄÄOMA	19 098 738,97	18 536 497,82
VIERAS PÄÄOMA		
Lyhytaikainen		
Ostovelat	26 433,09	10 327,34
Muut velat	3 978,99	3 199,61
Siirtovelat	66 604,84	75 126,48
Lyhytaikainen	97 016,92	88 653,43
VIERAS PÄÄOMA	97 016,92	88 653,43
VASTATTAVAA	19 195 755,89	18 625 151,25

Tieto tilinpäätöksen laatimisessa käytetystä säännöstöstä

Tilinpäätös on laadittu pien- ja mikroyrityasetuksen 2 ja 3 luvan pienyrittäjä säännöksiä käyttäen.

Tilinpäätöstä laadittaessa noudatettavat arvostusperiaatteet ja -menetelmät sekä jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Muut sijoitukset on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan markkina-arvoon.

Ulkomaan määraisten saamisten ja velkojen vaihtokurssi

Valuuttamääräiset saamiset ja velat on muutettu euroiksi käyttäen Euroopan keskuspankin tilinpäätöspäivänä noteeraamaa keskimääräistä.

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Kokonaistuotot ja kulut

	2021	2020
Kokonaistuotot	1 193 771,29	979 308,25
Kokonaiskulut	-631 530,14	-1 870 262,42
Tilikauden tulos ennen tilinpäätössiirtoja	562 241,15	-890 954,17

Liitetiedot henkilöstöstä ja toimielinten jäsenistä

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä

	2021	2020
Toimistohenkilöt	1	1

Toimielinten jäsenten osuus henkilökuluista

	2021	2020
Kokouspalkkiot hallituksen jäsenille	9 885,00	5 830,00

Henkilöstökulujen erittely

	2021	2020
Palkat	32 920,83	41 522,40
Palkkiot	10 985,00	23 335,00
Muut henkilösivukulut	7 404,93	7 302,14
Yhteensä	51 310,76	72 159,54

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Sijoitusten hankintamenojen ja markkina-arvojen erotus siltä osin kuin niiden markkina-arvo on noteerattu tai se muutoin tiedetään.

	2021	2020
SIJOITUKSET		
Markkina-arvo	23 054 657,76	19 026 245,11
Kirjanpitoarvo	18 390 454,45	16 739 940,91
Erotus	4 664 203,31	2 286 304,20

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

Oman pääoman erien lisäykset ja vähennykset

	2021	2020
Peruspääoma 1.1.	1 000 000,00	1 000 000,00
Peruspääoma 31.12.	1 000 000,00	1 000 000,00
	2021	2020
Käyttöpääoma 1.1.	17 536 497,82	18 427 451,99
Tilikauden ali/ylijäämä	562 241,15	-890 954,17
Yhteensä	18 098 738,97	17 536 497,82
Oma pääoma	19 098 738,97	18 536 497,82

TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS

Helsingissä

Pekka Perttula
hallituksen puheenjohtaja

Ismo Söderling

Elina Rantanen

Helena Kääriäinen

Maria Kaisa Aula

Päivi Huotari

Minna Säävälä

Liisa Viheriälä

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus.

Helsingissä

Hannu Riippi
KHT

Hannele Stenmark
KHT

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 18 pages before this page

Dokumentet inneholder 18 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 18 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 18 sider før denne side

Detta dokument innehåller 18 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 19 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 19 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 19 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 19 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 19 sider før denne side

authority to sign

asemavaltuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmateckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende